ДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   11.06.2020   г.                                                                            №   35/1
О внесении изменений в «Программу комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Поклоновского сельского поселения на период 2014-2020 г.г.

В целях реализации на территории Поклоновского сельского поселения положений Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федерального Закона от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Федерального Закона от 23 ноября 2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, постановляю:
1. Внести в «Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Поклоновского сельского поселения Алексеевского района Волгоградской области на период 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Поклоновского сельского поселения от 06.11.2013 г.№ 52  следующие  дополнения:

1. В разделе Программы  «Основные мероприятия  программы  комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования на 2014-2020 годы дополнить пункт:
Объемы и источники финансирования мероприятий Программы

	Наименование мероприятия
	Годы реализации
	 Объем
Финансирования

(тыс. руб.)
	Непосредственный результат реализации программы
	Заказчик программы

	1
	.Мероприятия по обеспечению первичных мер

       пожарной безопасности:
	2019-2020
	100,0
	Повышение безопасности на территории Поклоновского сельского поселения, снижение риска возникновения пожаров
	Администрация Поклоновского сельского поселения

            2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://поклоновское34рф.     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Поклоновского

сельского поселения:                                                 Г.В.Соловьева